
STAVO plast s.r.o. HK 

paní  Monika Chvapilova  

Jira skova 537 

503 46 Tr ebechovice pod Orebem 

 

V Kostelci nad Orlicí  dne 8. 11. 2017 

 

Objednávka hliníkových vchodových dveří 

 

Va ž ena  paní  Chvapilova , 

na ža klade  Vas í  cenove  nabí dky na hliní kove  vchodove  dver e do spojovací ho krc ku ke 

s kolní  jí delne  u Va s objedna va m tuto doda vku a instalaci. 

Před vlastní výrobou je nutné přesné zaměření. 

 

Objednávku vystavuji na základě limitovaného příslibu finančních prostředků na opravy, 

rekonstrukce a údržbu budovy OA TGM ze strany města Kostelec nad Orlicí, na základě 

předchozí vysoutěžené dodávky výměny oken a na základě podepsané změny účelu 

uvedených finančních prostředků na měsíc listopad a prosinec 2017. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Václav Pavelka 

ředitel školy 

Obchodní  akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí  

Komenske ho 522, 517 41 Kostelec nad Orlicí  

Telefon +420 494 942 441  

skola@oakostelec.cž 

www.oakostelec.cž 

IC O:60884711 

 
 

http://www.oakostelec.cz/


                                                                        

                  
                  STAVO plast s.r.o. HK
                  
                  Jiráskova 537
           503 46 Třebechovice pod Orebem
                  tel./fax 495 593 119
                  tel./fax 
                  společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném
                  Krajským soudem v Hradci Králové : oddíl C, vložka 14054
  
                  
                  Město Kostelec nad Orlicí
                  
                  Palackého náměstí 38
           517 41 Kostelec nad Orlicí
                  tel. 778 768 031
  
                                         Chvapilová Monika             06.11.2017
  
           =================================================        
                N A B Í D K A   č.     265-17     
                                             ŠKOLNÍ JÍDELNA OA KOSTELEC N.O.
           =================================================
           Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 
           ----------------------------------------
           Vážený zákazníku,
   
           děkujeme Vám, že jste se obrátil se svojí poptávkou
           na naši společnost.
           Po dodávce našich oken si sám ověříte správnost svého
           rozhodnutí.
           OKNA Z PROFILU REHAUOKNA Z PROFILU REHAUOKNA Z PROFILU REHAUOKNA Z PROFILU REHAU - 5-komorový systém 
                                        6-komorový systém/SYNEGO/80mm
                                                         /GENEO /86mm    
                                                         www.geneo-okna.cz
           splňují ty nejvyšší nároky nejen po stránce ekonomické,
           ale odpovídají nejmodernější technické úrovni.
  
           Rádi bychom Vás upozornili na některé body v naší nabídce,
           abychom předešli případným nesrovnalostem :
  
           - kalkulace cen vychází z rozměru stavebního otvoru
           - pozice jsou znázorněny z vnitřního pohledu
           - další podrobnosti o dodávce budou upřesněny ve smlouvě
           - platnost naší nabídky je 1 měsíc od data jejího vystavení.
  
           - v důsledku zvyšujících se technických požadavků na základě
             norem ČSN EN 730540 - doporučujeme ošetření připojovacích
             spár mezi oknem a zdivem  - parotěsná a vodotěsná páska ILLBRUCK
                                         á 120,-Kč/bm bez DPH



  k nabídce 265-17               z 06.11.2017                      Str..:   2
  
  Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                            Kč             Kč
  
           ==========================================================================
           SNÍŽENÁ SAZBA DPH 15% = doložení některého z níže uvedených dokladů :  SNÍŽENÁ SAZBA DPH 15% = doložení některého z níže uvedených dokladů :  SNÍŽENÁ SAZBA DPH 15% = doložení některého z níže uvedených dokladů :  SNÍŽENÁ SAZBA DPH 15% = doložení některého z níže uvedených dokladů :  
                  - list vlastnictví nebo kupní smlouva          - list vlastnictví nebo kupní smlouva          - list vlastnictví nebo kupní smlouva          - list vlastnictví nebo kupní smlouva
           ==========================================================================
  
  
  
  
  1        1 ks        33.611,62 
    M 1:50   

VD otv.dovnitř levé - dělené/poutec/ + Al práh2

Barva...............: bílá/bílá/"Z"

Vnější rozměry rámu.: 1500/2180

Kování..............:  1x Vch.dveře dovnitř levé      [1047]

                       1x Vchodové dveře štulp.pravé 

Sklo/Výplň..........: dveřní výplň 36mm

                         01.01/  593x  338

                         02.01/  393x  338

                      4-12TGI-4-12TGI-4 U0,7/šedý

                         01.02/  593x  338

                         01.03/  593x1.101

                         02.02/  393x  338

                         02.03/  393x1.101

           1 ks             klika/koule bílá + překrytí      2.080,00
           1 ks             elektrický dveřní otevírač       1.860,00
           1 ks             madlo/madlo   /1xpár/            4.250,00
                                                
                                                   41.801,62      41.801,62

  
    Cena za montáž:                                                      5.041,74

  
  dodávka a montáž     Kč      46.843,36
  Zvláštní rabat  30,00 %  Kč      14.053,01
                                                           
  cena bez DPH         Kč      32.790,35

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
        CENOVÝ ROZBOR KE SMLOUVĚ O DÍLO :



  k nabídce 265-17               z 06.11.2017                      Str..:   3
  
        =================================
  
  
        Cena - dodávka a montáž oken                           Kč 32.790,-
        /po slevě 30%/                    
  
        - demontáž vč.likvidace a začištění vnitřního ostění       2.450,-  
        - APU lišty /ošetření ostění/                              1.200,-
        - příplatek za Al provedení vchodových dveří              15.000,-
                                                                                                                                                          
           
                                                   
                
                                                           __________________
        Celková cena bez DPH                                   Kč 51.440,-
        DPH 21%                                                 Kč 
                                                           __________________
        CENA CELKEM S DPH                                      Kč 
  ===========================================================================
  
  
  
       Děkujeme Vám, že jste se s Vaší objednávkou obrátili 
       na naši společnost. Věříme, že s našimi výrobky budete
       spokojeni a naplní Vaše očekávání.
  
  
  
  
       V Třebechovicích p.O., dne 6.11.2017
  
  
  
  
  
  
  
                 
                    
  



  k nabídce 265-17               z 06.11.2017                      Str..:   4
  
  
           Dodací podmínky :
           -----------------
           bílé provedení - dodávka do 3-4 týdnů od podepsání smlouvy
                            a uhrazení zálohy /dle kapacitních možností/.
           barevné provedení - příplatek 16% jednostranné probarvení
                                         25% oboustranné probarvení
                             - dodávka do 6-8 týdnů od podepsání smlouvy
                               /dle kapacitních možností/.
  
           Platební podmínky : zálohy do 70%, doplatek po montáži.
           -------------------
           V ceně montáže je zahrnuta doprava.
  
           
           UPOZORNĚNÍ : Montáž vnitřních parapetů provádíme pouze
                        se zednickými pracemi při výměně původních oken.
  
           Záruka 5 let - záruční podmínky jsou součástí smlouvy.
                         
  
           Na naše výrobky nabízíme možnost splátkového prodeje !!
           =======================================================
  
           Pokud tato nabídka splňuje Vaše požadavky, věříme, že využijete
           našich služeb.
           Případné vyjasnění zakázky jsme ochotni dořešit osobní
           návštěvou nebo Vás rádi přivítáme ve výrobním závodě
           v Třebechovicích p.O.
  
  
           S pozdravem
  
  
           Monika Chvapilová
           STAVO plast s.r.o. HK


